

BILAN DE L'USD 06 SANTE ACTION SOCIALE 2023

Bilan simplifié avant répartition des organisations syndicales							
Actif	2023			2022	Passif	2023	2022
	Brut	Amortissement et dépréciation	Net	Net			
Actif immobilisé (I)	-	-	-	-	Fonds syndicaux		
Actif incorporel					Réserves		
Actif corporel					Report à nouveau	21 478,22	58 666,64
Actif financier					Résultat	8 216,33	- 37 188,42
					Total (I)	29 694,55	21 478,22
Actif circulant (II)	-	-	-	-	Provisions (II)		
Stock et fournitures					Fonds dédiés (III)		
Créances					Dettes financières		
Disponibilités (III)			29 694,55	21 478,22	Dettes diverses		
					Total (IV)	-	-
Comptes de régularisation (IV)					Cptes de régularisation (V)		
Total (I + II + III + IV)	-	-	29 694,55	21 478,22	Total (I + II + III + IV + V)	29 694,55	21 478,22

COMPTE DE RESULTAT USD 06 SANTE ACTION SOCIALE 2023

Compte de résultat simplifié					
Charges	Exercice 2023	Exercice 2022	Produits	Exercice 2023	Exercice 2022
Charges d'exploitation (I)	26 279,40	44 722,67	Produits d'exploitation (I)	33 910,30	7 095,62
Achats	8 213,03	12 615,13			
Autres charges externes	576,80	1 721,51	Cotisations	24 630,49	- 9 624,10
Autres services extérieurs	17 489,57	30 386,03	Subventions		
Impôts et taxes			Autres Produits	9 279,81	16 719,72
Charges de personnel			Tranfert de charges		
Autres charges			Reprises des amortissements et provisions		
Dotations aux amortissements et provisions					
Charges financières (II)			Produits financiers (II)	585,43	438,63
Charges exceptionnelles (III)			Produits exceptionnels (III)		
Engagements à réaliser sur contribution de financement (IV)			Contributions de financement : Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs		
Total (I + II + III + IV)	26 279,40	44 722,67	Total (I + II + III + IV)	34 495,73	7 534,25
Solde créditeur : Excédent	8 216,33	-	Solde débiteur : Déficit	-	- 37 188,42

USD 06 SANTE ACTION SOCIALE

Ressources de l'année 2023	
Cotisations reçues	33 439,20
- Reversements de cotisations	- 8 808,71
Subventions reçues	
Autres produits d'exploitation perçus	9 279,81
Produits financiers perçus	585,43
Total des ressources	34 495,73